
IONEWS

Imprensa Oficial

Resolução nº 041 de 20 de junho de 2022

Designação de membros para composição de Comissão Avaliadora do Processo Seletivo nº 2889/2022 - 05/01/2022, para
contratação de profissionais para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ MS, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Legislação de Regência.

RESOLVE:

Art.1º. Ficam designados os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão Avaliadora para contratação
temporária de profissionais para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, vinculada ao Processo
2889/2022:

Nome Matrícula Formação

Alessandra Martins Feliciano 2755 Enfermeira

Luciana Castello Soares 1468 Assistente Social

Luiz Mario Amaral da Silva 6565 Enfermeiro

Marci Eliane de Melo
Oliveira 7771 Assistente

Social  

Maria Leatrice Beachuate 4289 Enfermeira

Caroline Maciel Rodrigues 8494 Educadora Física

Gleidson Fontes da Rosa 6636 Psicologo

Vanessa Viana Delgado 8557 Odontóloga

Patrícia Daga Moreira
Garcia 2789 Enfemeira

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor com sua publicação.

Corumbá-MS, 20 de junho de 2022

Beatriz Silva Assad

Secretária Municipal de Saúde

Portaria "P" nº 194 de 1º de junho de 2022

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 72042bf3

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-11T08:49:51-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




